
 

                                                         ASM Terni S.p.A. 
 
 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DI MERITO RELATI VA ALLA 
SELEZIONE ESTERNA PER TITOLI ED ESAMI di N. 2 OPERA I A TEMPO 
INDETERMINATO PER  L’ESPLETAMENTO DELLA FUNZIONE DI  ADDETTO ALLE 
RETI DI DISTRIBUZIONE IDRICA, LIVELLO 2 DEL CCNL PE R I LAVORATORI 
ADDETTI AL SETTORE GAS ACQUA (FEDERUTILITY) ED ELEN CO ALFABETICO 
DEI NON IDONEI 
 
                                       
 
 
 Pubblicazione graduatoria di merito ed elenco dei non idonei 
 
Il Sottoscritto Ing. Stefano Tirinzi, Direttore Generale di ASM Terni S.p.A ; 
 
Visto: l’avviso di selezione esterna per n. 2 posti per operai a tempo indeterminato per  
l’espletamento della funzione di addetto alle reti di distribuzione idrica 
 
 
Premesso che: 
 
 

• è stata costituita e nominata a norma del Regolamento di selezione del personale di 
ASM Terni S.p.A. una Commissione Giudicatrice  composta da 3 membri e che tutte 
le decisioni concernenti lo svolgimento della selezione, le modalità di effettuazione 
delle prove e la valutazione delle stesse sono rimesse al giudizio definitivo della 
suddetta Commissione 

 
• la predetta Commissione ha terminato i propri lavori redigendo la seguente graduatoria di 

merito ed ha rimesso alla Società  gli atti concorsuali per la successiva approvazione da 
parte del CdA 

 
• che il CdA con delibera n. 94 del  08/09/2016 ha approvato la suddetta graduatoria 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                     
 
                                                             DISPONE 
 

• Di pubblicare la seguente graduatoria di merito dei candidati idonei: 
 
 

COGNOME E NOME 

PUNTEGGIO 

PROVA 

SCRITTA  

Prima prova 

(a) 

PUNTEGGIO 

TITOLI (b) 

PUNTEGGIO 

PROVA 

PRATICO 

OPERATIVA 

seconda prova 

(c) 

TOTALE 

GENERALE 

a+b+c 

MATTEUCCI SAVERIO 23,44 5,10 
                        
29,14  

              
57,68  

SCAPPITI MARCO 21,56 8,00 
                        
27,43  

              
56,99  

HARIZAJ ALTIN 20,63 10,00 
                        
26,14  

              
56,77  

BAFFO FEDERICO 25,31 9,00 
                        
21,14  

              
55,46  

MORICHNI CRISTIAN 26,25 8,00 
                        
20,57  

              
54,82  

MILLUCCI ALESSIO 24,75 8,00 
                        
20,86  

              
53,61  

POLVERINI DANIELE 26,25 8,00 
                        
19,00  

              
53,25  

PANICONI RICCARDO 23,44 8,00 
                        
21,43  

              
52,87  

RICCI NICOLA 25,31 8,28 
                        
19,00  

              
52,59  

BUZI GIANLUCA 21,56 8,00 
                        
22,00  

              
51,56  

MARINELLI MASSIMILIANO 22,50 8,00 
                        
18,14  

              
48,64  

BURLA MANUELE 22,50 8,00 
                        
18,00  

              
48,50  

PROIETTI MATTEO 20,63 2,66 
                        
18,29  

              
41,57  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

• Di pubblicare l’elenco in ordine alfabetico dei  candidati che non hanno superato la seconda 
prova e che  quindi risultano non idonei 

 

COGNOME E NOME 

PUNTEGGIO 

PROVA SCRITTA 

prima prova  (a) 

PUNTEGGIO 

TITOLI (b) 

PUNTEGGIO 

PROVA PRATICO 

OPERATIVA - 

seconda prova (c) TOTALE GENERALE (a+b+c) 

ANDRIELLI AURELIO 20,63 8,00 6,71 seconda prova insufficiente - non idoneo  

AZZOUZ HASSAN 18,38 8,00 15,43 seconda prova insufficiente - non idoneo  

BADINELLI CRISTIANO 18,75 8,00 11,14 seconda prova insufficiente - non idoneo  

BADINELLI GIANLUCA 21,56 8,00 13,86 seconda prova insufficiente - non idoneo  

BARBARESI FABIO 21,00 8,00 14,71 seconda prova insufficiente - non idoneo  

BARONE GUGLIELMO 22,13 8,00 11,29 seconda prova insufficiente - non idoneo  

BARTOLOCCI DANILO 24,94 8,00 12,29 seconda prova insufficiente - non idoneo  

BERNARDO CIDDIO 
PAOLO 21,19 8,00 9,57 seconda prova insufficiente - non idoneo  

CIPICCIA STEFANO 19,69 0,00 9,14 seconda prova insufficiente - non idoneo  

CUPIDI LEONARDO 24,38 8,00 16,86 seconda prova insufficiente - non idoneo  

DE ANGELIS MATTEO 18,00 8,00 12,43 seconda prova insufficiente - non idoneo  

DE GRAZIA MASSIMO 20,06 8,00 8,71 seconda prova insufficiente - non idoneo  

DE PASCALIS CRISTIAN 19,69 6,10 15,29 seconda prova insufficiente - non idoneo  

FALCHI MIRKO 24,38 8,00 13,86 seconda prova insufficiente - non idoneo  

FARINELLI MANUEL 27,19 3,18 assente assente seconda prova- non idoneo 

FERRI EMILIANO 21,56 4,09 6,71 seconda prova insufficiente - non idoneo  

FRASCONI GIANMARCO 22,50 8,00 13,43 seconda prova insufficiente - non idoneo  

GUAZZARONI CLAUDIO 22,50 2,26 7,00 seconda prova insufficiente - non idoneo  

LANARI MARCO 21,56 8,00 7,86 seconda prova insufficiente - non idoneo  

MACCABEI FRANCESCO 21,56 9,00 11,57 seconda prova insufficiente - non idoneo  

MASSARUCCI PIERO 24,56 4,38 7,00 seconda prova insufficiente - non idoneo  

MASSI GIORDANO 23,81 10,00 13,29 seconda prova insufficiente - non idoneo  

MAURELLI FEDERICO 21,56 8,00 13,86 seconda prova insufficiente - non idoneo  

MORRICHINI MATTEO 19,69 9,01 10,14 seconda prova insufficiente - non idoneo  

PAGLIARICCI CRISTIANO 22,50 8,00 8,29 seconda prova insufficiente - non idoneo  

PEROTTI MATTEO 20,63 8,00 6,86 seconda prova insufficiente - non idoneo  

POLI FRANCESCO 23,44 8,00 10,43 seconda prova insufficiente - non idoneo  

RICCIUTELLI EMANUELE 21,94 6,61 15,43 seconda prova insufficiente - non idoneo  

ROSATI MARCO 23,44 9,00 14,14 seconda prova insufficiente - non idoneo  

VIOLINI DIEGO 22,50 6,59 assente assente seconda prova- non idoneo 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

• Di precisare che, relativamente alla verifica sul possesso reale dei requisiti dichiarati dai 
candidati, verranno espletate le formalità previste dall’avviso di selezione anche con 
richiesta di integrazione della documentazione già fornita,  se ritenuta non sufficiente ad 
attestare il possesso dei requisiti dichiarati; 

 
• Di precisare che l’eventuale assunzione in servizio è subordinata alla trasmissione e 

verifica di tutta la documentazione precedentemente autocertificata circa l’effettivo 
possesso dei requisiti dichiarati ed al giudizio di idoneità psico-fisica per la mansione 
emesso dal Medico Competente della Società a seguito di apposita visita medica. 
 

 
   IL DIRETTORE GENERALE  
     (F.to Ing. Stefano Tirinzi) 


